\ £

Urner Sportkeglerverband

Kinzig MS (Nr. 710313)

11. Marz - 23. Marz 2013

Rest. Kinzigpass, Blrglen

Rangliste
124 Teilnehmer/innen 54 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Slanzi Martin, Giswil 835 8 Teilnehmer
Kat. A2 Eberhard Anton, Jona 824 15 Teilnehmer
Kat. A3 Aegerter Bruno, Root 762 6 Teilnehmer
Kat. Bl Wartmann Werner, Luzern 835 21 Teilnehmer
Kat. B2 Roner Hans, Altdorf 795 30 Teilnehmer
Kat. B3 Aregger Josef, Ebikon 775 15 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Gisler Karl, Spiringen 454 15 Teilnehmer
Kat. Junioren Muheim Laura, Schattdorf 328 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Arnold Ruth, Seedorf 333 3 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Gisler Paul, Altdorf 405 9 Teilnehmer

Far lhr aktives Mitmachen danken wir Ihnen recht herzlich und wiinschen auch weiterhin
viel und guet Holz. Gerne machen wir Sie auf die ndchsten Meisterschaften aufmerksam:
14. Mai - 25. Mai 2013 Seerosen MS Rest. Kreuz in Altdorf

13. Mai - 25. Mai 2013 Senioren MS Rest. Kinzigpass in Blrglen.

Mit freundlichen Grissen KK Kinzig und die Wirtin Emmi Zurfluh.

SSKVMS Vers. 3.2



Kategorie Al

1.
2.
3.
4.

Slanzi Martin
Hagenbuch Rolf
Arnold Klemens
Oehrli Eric

ohne Auszeichnung

5.
6.
7.
8.

Banz Adrian
Theus Hans
Steffen Silvia
Slanzi Bruno

Kategorie A2

1.
. Immoos Belinda

. Annen Zeno

. Studer Christian

. Rossacher Daniel
6.

ga b~ wN

Eberhard Anton

Friedli Hanspeter

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Zickermann Hans
Kiing Claudia
Banz Bruno
Beyeler Bernadette
Triulzi Bruno

Lussi Robert
Kempf Martin
Wadber Reiner
Stuber Joe

Kategorie A3

1.
2.
3.

Aegerter Bruno
Kneuss Bernhard
Beutler Ueli

ohne Auszeichnung

4.
5.
6.

Patzen Cornelia
Halter Werner
Isler Peter

Kategorie B1

1.
. Hasenfratz Heinz
. Schwaégli Bernard
. Montirosi Orlando
. Immoos Martin

. Epp Bruno

. Brunner Edwin

N o ok WwN

Wartmann Werner

SSKVMS Vers. 3.2

8 Teilnehmer/innen

Giswil
Ebertswil
Schattdorf
Courroux

Stans
Felsberg
Zurich
Giswil

15 Teilnehmer/innen

Jona
Arth
Baar
Obfelden
Giswil
Emmen

Zwilikon
Rickenbach b/Wil
Ennetbirgen
Luzern

Altdorf

Kagiswil

Silenen
Hunenberg See
Rotkreuz

6 Teilnehmer/innen

Root
Bellach
Grossdietwil

Aeugst am Albis
Giswil
Emmenbriicke

21 Teilnehmer/innen

Luzern

Kiissnacht am Rigi
Kerns

Rothenturm
Emmen

Altdorf

Jona

Lizenz
4 Auszeichnungen

45008
92056
71009
36059

45023
32177
82077
45081

6 Auszeichnungen

61031
81006
81003
81127
45001
38377

81001
67028
45114
38084
71008
45056
71151
81095
38471

3 Auszeichnungen

38007
13142
38008

81009
45117
38434

9 Auszeichnungen

38301
61003
38053
81109
38142
71042
61018

Holz

835
830
808
800

786
781
747
722

824
798
797
792
771
771

769
764
759
748
740
738
733
732
732

762
761
748

743
735
646

835
830
812
808
802
794
786

T™W

24
29
21
14

20
13
14

25
17
22
14
16
16

19
18
15
18

20
11

19
20
20

10
11

31
26
21
28
28
21
16

2/5



8 . Gisler Karl

9. Bisser Paul
ohne Auszeichnung
10 . Althaus Otto
11 . Zahner Fredy
12 . Walker Rudolf
13 . Baumann Robert
14 . Hauser Damian
15 . Ming Alois
16 . Fassler Anton
17 . Busser Marcel
18 . Burgisser Ruedy
19 . Gamma Hardy
20 . Camenzind Josef
21 . Amstein Remo

Kategorie B2

=

. Roner Hans
. Ducret Alois
. Suter Franz
. Husmann Anton

. Zgraggen Jutta
. Gamma Clara
. Tschanz Elsy

© 0O NO OB WM

=
o

. Gisler Agnes
. Késlin Sophie
. Leupp Trudy
13 . Imhof Karin

ohne Auszeichnung

el
N

14 . Tschann Stéphane

15 . Neuherz Andreas
16 . Fuchs Beat

17 . Hefti Franz

18 . Arnold Werner
19 . Bieri Heinz

20 . Schmidiger Sonya
21 . Huber Pius

22 . Tschanz Karin

23 . Willmann Walter
24 . Epp Peter

25 . Graub Kurt

26 . Reichenbach Hedi
27 . Domig Hubert
28 . Hirschi Heidi

29 . Achermann Franz
30 . Petrovski Toni

SSKVMS Vers. 3.2

. Casagrande Ferdy

. Della-Ducata Jocelyne

Niederurnen
Bubikon

Altdorf
Spreitenbach
Birglen
Schattdorf
Altdorf
Giswil
Ebikon
Salez
Alpnachstad
Buochs
Goldau
Ebikon

30 Teilnehmer/innen

Altdorf
Spreitenbach
Ibach
Attinghausen
Erstfeld
Altdorf
Burglen
Ostermundigen
Delémont
Spiringen
Beckenried
Kerns
Birglen

Bassecourt
Rorschacherberg
Buchrain
Wolfhausen
Birglen
Pfaffikon
Emmen
Steinhausen
Schattdorf
Emmen
Flielen

Bern

Bern

Triesen
Dietikon
Emmenbriicke
Schattdorf

Lizenz
38362
61177

71003
01009
71120
71019
71144
45063
38051
37009
38054
45002
38011
38006

13 Auszeichnungen

71100
01039
81086
71080
71030
71010
71053
10324
36020
71064
45049
38491
71106

15032
47105
38092
61005
71133
61142
38253
81022
71002
38004
71043
10080
10260
37003
94015
38058
71072

Holz
774
774

773
772
771
761
757
752
737
737
730
721
714
707

795
770
757
750
749
748
742
740
739
729
720
720
720

712
712
711
711
711
706
701
691
684
675
670
669
668
666
660
653
649

T™W
21
19

15
20
12
16

17
13

10
12
13
11

22
17
17
18
17
19

17
16
16
17
14

16

12

12
11

N © O

10
10

A ODNPNDN

w
-~
(6}



Kategorie B3

1
2
3

4.

5
6

Aregger Josef
Baumann Eduard
Kniisel Beat

De Col Elio

Iten Hanspeter
Gygax Magdalena

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.

11
12
13

14.

15

Eberhard Brigitte
Lussi Florian
Bichsel Meieli
Tschanz René
Gamma Kurt
Buss Xaver
Brodersen Elke
Lussi Lukas
Lussi Rene

Kategorie Altersklasse

1.
. Inglin Adolf

. Mathis Josef

. Pfyl Werner

. Bruhnsen Werner
6.

a b wN

Gisler Karl

Hutterer Hans

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Loretz Rudolf
Grab Erwin
Gasser Rosmarie
Staller Josef
Gasser Walter
Zwahlen Hans
Busslinger Erich
Vonlanthen Alois
Stockli Hans

Kategorie Junioren

1.

Muheim Laura

ohne Auszeichnung

2.

Petrovski Viktoria

Kategorie Gaste Damen

1.
2.

Arnold Ruth
Brunner Luzia

ohne Auszeichnung

3.

Imhof Claudia

SSKVMS Vers. 3.2

15 Teilnehmer/innen

Ebikon

Altdorf

Root

Alpnach

Luzern
Rorschacherberg

Jona
Kagiswil
Lyss
Schattdorf
Altdorf
Horw
Hagedorn
Kagiswil
Kagiswil

15 Teilnehmer/innen

Spiringen
Altdorf
Oberdorf NW
Brunnen
Hunenberg See
Jona

Seedorf
Schwyz
Sachseln
Horgen
Sachseln
Kriens
Kirchdorf
Jona
Luzern

2 Teilnehmer/innen

Schattdorf

Schattdorf

3 Teilnehmer/innen

Seedorf
Jona

Spiringen

Lizenz

6 Auszeichnungen

38010
71016
38055
45120
38045
47022

61028
45026
10269
71047
71020
38059
81008
45024
45025

6 Auszeichnungen

71063
71083
45058
81069
81017
61053

71090
81029
45036
81139
45037
38323
01034
61172
38405

1 Auszeichnungen
71011

71004

2 Auszeichnungen

00107
00106

00108

03
30
00
00
00
00

00
00
20
00
10
00
00
30
00

Holz

775
753
750
743
710
693

680
669
659
650
648
636
634
608
576

454
453
444
442
440
434

433
420
416
414
412
410
408
396
348

328

313

333

331

314

™

18
16
21
14
13

o~ O

1

[EEN

O W o b~k

13
12
19
14
14
18

22
15
10
10
15
11
12

4/5



Kategorie Gaste Herren

1.
2.
3.
4.

Gisler Paul
Gisler Richard
Zgraggen Erich
Arnold Walter

ohne Auszeichnung

5.
. Imhof Tobias
. Brand Fridolin
. Risi Jacky

. Muoser Karl

© 00 N O

Jauch Hans

SSKVMS Vers. 3.2

9 Teilnehmer/innen

Altdorf

Erstfeld
Erstfeld
Seedorf

Erstfeld
Spiringen
Spiringen
Erstfeld
Burglen

Lizenz
4 Auszeichnungen

00014
00002
00012
00032

00033
00020
00018
00006
00025

Holz

405
398
388
339

338
333
307
303
299

™

= 00 N 0

WkFEDN~W

5/5



