



Urner Sportkeglerverband

Kinzig MS (Nr. 710313)

11. März - 23. März 2013

Rest. Kinzigpass, Bürglen

Rangliste

124 Teilnehmer/innen 54 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Slanzi Martin, Giswil	835	8 Teilnehmer
Kat. A2	Eberhard Anton, Jona	824	15 Teilnehmer
Kat. A3	Aegerter Bruno, Root	762	6 Teilnehmer
Kat. B1	Wartmann Werner, Luzern	835	21 Teilnehmer
Kat. B2	Roner Hans, Altdorf	795	30 Teilnehmer
Kat. B3	Aregger Josef, Ebikon	775	15 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Gisler Karl, Spiringen	454	15 Teilnehmer
Kat. Junioren	Muheim Laura, Schattdorf	328	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Arnold Ruth, Seedorf	333	3 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Gisler Paul, Altdorf	405	9 Teilnehmer

Für Ihr aktives Mitmachen danken wir Ihnen recht herzlich und wünschen auch weiterhin viel und guet Holz. Gerne machen wir Sie auf die nächsten Meisterschaften aufmerksam:
14. Mai - 25. Mai 2013 Seerosen MS Rest. Kreuz in Altdorf ,
13. Mai - 25. Mai 2013 Senioren MS Rest. Kinzigpass in Bürglen.

Mit freundlichen Grüßen KK Kinzig und die Wirtin Emmi Zurfluh.

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Slanzi Martin	Giswil	45008	835	24	
2 . Hagenbuch Rolf	Ebertswil	92056	830	29	
3 . Arnold Klemens	Schattdorf	71009	808	21	
4 . Oehrli Eric	Courroux	36059	800	14	
ohne Auszeichnung					
5 . Banz Adrian	Stans	45023	786	20	
6 . Theus Hans	Felsberg	32177	781	13	
7 . Steffen Silvia	Zürich	82077	747	14	
8 . Slanzi Bruno	Giswil	45081	722	8	
Kategorie A2	15 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Eberhard Anton	Jona	61031	824	25	
2 . Immoos Belinda	Arth	81006	798	17	
3 . Annen Zeno	Baar	81003	797	22	
4 . Studer Christian	Obfelden	81127	792	14	
5 . Rossacher Daniel	Giswil	45001	771	16	
6 . Friedli Hanspeter	Emmen	38377	771	16	
ohne Auszeichnung					
7 . Zickermann Hans	Zwilikon	81001	769	19	
8 . Küng Claudia	Rickenbach b/Wil	67028	764	18	
9 . Banz Bruno	Ennetbürgen	45114	759	15	
10 . Beyeler Bernadette	Luzern	38084	748	18	
11 . Triulzi Bruno	Altdorf	71008	740	5	
12 . Lussi Robert	Kägiswil	45056	738	20	
13 . Kempf Martin	Silenen	71151	733	11	
14 . Wöber Reiner	Hünenberg See	81095	732	9	
15 . Stuber Joe	Rotkreuz	38471	732	6	
Kategorie A3	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Aegerter Bruno	Root	38007	762	19	
2 . Kneuss Bernhard	Bellach	13142	761	20	
3 . Beutler Ueli	Grossdietwil	38008	748	20	
ohne Auszeichnung					
4 . Patzen Cornelia	Aeugst am Albis	81009	743	10	
5 . Halter Werner	Giswil	45117	735	11	
6 . Isler Peter	Emmenbrücke	38434	646	8	
Kategorie B1	21 Teilnehmer/innen	9 Auszeichnungen			
1 . Wartmann Werner	Luzern	38301	835	31	
2 . Hasenfratz Heinz	Küssnacht am Rigi	61003	830	26	
3 . Schwägli Bernard	Kerns	38053	812	21	
4 . Montirosi Orlando	Rothenturm	81109	808	28	
5 . Immoos Martin	Emmen	38142	802	28	
6 . Epp Bruno	Altdorf	71042	794	21	
7 . Brunner Edwin	Jona	61018	786	16	

		Lizenz	Holz	TW
8 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	774	21
9 . Büsser Paul	Bubikon	61177	774	19
ohne Auszeichnung				
10 . Althaus Otto	Altdorf	71003	773	15
11 . Zahner Fredy	Spreitenbach	01009	772	20
12 . Walker Rudolf	Bürglen	71120	771	12
13 . Baumann Robert	Schattdorf	71019	761	16
14 . Hauser Damian	Altdorf	71144	757	9
15 . Ming Alois	Giswil	45063	752	17
16 . Fässler Anton	Ebikon	38051	737	13
17 . Büsser Marcel	Salez	37009	737	6
18 . Bügisser Ruedy	Alpnachstad	38054	730	10
19 . Gamma Hardy	Buochs	45002	721	12
20 . Camenzind Josef	Goldau	38011	714	13
21 . Amstein Remo	Ebikon	38006	707	11

Kategorie B2 30 Teilnehmer/innen 13 Auszeichnungen

1 . Roner Hans	Altdorf	71100	795	22
2 . Ducret Alois	Spreitenbach	01039	770	17
3 . Suter Franz	Ibach	81086	757	17
4 . Husmann Anton	Attinghausen	71080	750	18
5 . Casagrande Ferdy	Erstfeld	71030	749	17
6 . Zgraggen Jutta	Altdorf	71010	748	19
7 . Gamma Clara	Bürglen	71053	742	5
8 . Tschanz Elsy	Ostermundigen	10324	740	17
9 . Della-Ducata Jocelyne	Delémont	36020	739	16
10 . Gisler Agnes	Spiringen	71064	729	16
11 . Käslin Sophie	Beckenried	45049	720	17
12 . Leupp Trudy	Kerns	38491	720	14
13 . Imhof Karin	Bürglen	71106	720	4
ohne Auszeichnung				
14 . Tschann Stéphane	Bassecourt	15032	712	16
15 . Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	712	6
16 . Fuchs Beat	Buchrain	38092	711	12
17 . Hefti Franz	Wolfhausen	61005	711	12
18 . Arnold Werner	Bürglen	71133	711	11
19 . Bieri Heinz	Pfäffikon	61142	706	9
20 . Schmidiger Sonya	Emmen	38253	701	6
21 . Huber Pius	Steinhausen	81022	691	9
22 . Tschanz Karin	Schattdorf	71002	684	2
23 . Willmann Walter	Emmen	38004	675	10
24 . Epp Peter	Flüelen	71043	670	10
25 . Gräub Kurt	Bern	10080	669	2
26 . Reichenbach Hedi	Bern	10260	668	7
27 . Domig Hubert	Triesen	37003	666	4
28 . Hirschi Heidi	Dietikon	94015	660	2
29 . Achermann Franz	Emmenbrücke	38058	653	6
30 . Petrovski Toni	Schattdorf	71072	649	4

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie B3	15 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Aregger Josef	Ebikon	38010	775	18	
2 . Baumann Eduard	Altdorf	71016	753	16	
3 . Knüsel Beat	Root	38055	750	21	
4 . De Col Elio	Alpnach	45120	743	14	
5 . Iten Hanspeter	Luzern	38045	710	13	
6 . Gygax Magdalena	Rorschacherberg	47022	693	5	
ohne Auszeichnung					
7 . Eberhard Brigitte	Jona	61028	680	5	
8 . Lussi Florian	Kägiswil	45026	669	4	
9 . Bichsel Meeli	Lyss	10269	659	6	
10 . Tschanz René	Schattdorf	71047	650	11	
11 . Gamma Kurt	Altdorf	71020	648	1	
12 . Buss Xaver	Horw	38059	636	4	
13 . Brodersen Elke	Hagedorn	81008	634	0	
14 . Lussi Lukas	Kägiswil	45024	608	3	
15 . Lussi René	Kägiswil	45025	576	0	
Kategorie Altersklasse	15 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Gisler Karl	Spiringen	71063 03	454	13	
2 . Inglin Adolf	Altdorf	71083 30	453	12	
3 . Mathis Josef	Oberdorf NW	45058 00	444	19	
4 . Pfyl Werner	Brunnen	81069 00	442	14	
5 . Bruhnsen Werner	Hünenberg See	81017 00	440	14	
6 . Hutterer Hans	Jona	61053 00	434	18	
ohne Auszeichnung					
7 . Loretz Rudolf	Seedorf	71090 00	433	22	
8 . Grab Erwin	Schwyz	81029 00	420	15	
9 . Gasser Rosmarie	Sachseln	45036 20	416	10	
10 . Staller Josef	Horgen	81139 00	414	10	
11 . Gasser Walter	Sachseln	45037 10	412	15	
12 . Zwahlen Hans	Kriens	38323 00	410	11	
13 . Busslinger Erich	Kirchdorf	01034 00	408	12	
14 . Vonlanthen Alois	Jona	61172 30	396	8	
15 . Stöckli Hans	Luzern	38405 00	348	5	
Kategorie Junioren	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Muheim Laura	Schattdorf	71011	328	0	
ohne Auszeichnung					
2 . Petrovski Viktoria	Schattdorf	71004	313	1	
Kategorie Gäste Damen	3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Arnold Ruth	Seedorf	00107	333	3	
2 . Brunner Luzia	Jona	00106	331	1	
ohne Auszeichnung					
3 . Imhof Claudia	Spiringen	00108	314	2	

Kategorie Gäste Herren	9 Teilnehmer/innen	Lizenz	Holz	TW
	4 Auszeichnungen			
1 . Gisler Paul	Altdorf	00014	405	8
2 . Gisler Richard	Erstfeld	00002	398	2
3 . Zgraggen Erich	Erstfeld	00012	388	8
4 . Arnold Walter	Seedorf	00032	339	1
ohne Auszeichnung				
5 . Jauch Hans	Erstfeld	00033	338	3
6 . Imhof Tobias	Spiringen	00020	333	4
7 . Brand Fridolin	Spiringen	00018	307	2
8 . Risi Jacky	Erstfeld	00006	303	1
9 . Muoser Karl	Bürglen	00025	299	3